

ze WIDOK SKARPY

MIESIĘCZNIK BEZPŁATNY NAKŁAD 8000 EGZEMPLARZY
ISO 9001:2008

Czytaj nas też: www.smnaskarpie.pl

MIESZKAŃCY ŻYWO ZAINTERESOWANI BOISKAMI

Dziękujemy za kolejne głosy w dyskusji o przyszłości boisk Na Skarpie. Poniżej znajdziecie fragmenty wybranych listów.

Przypomnijmy, że Spółdzielnia przygląda się wykorzystaniu boisk Na Skarpie. Decyzje o ich przyszłości zostaną podjęte dopiero po przeprowadzeniu ankiet z mieszkańcami.

Czytelniczka z wieżowca przy ul. Wyszyńskiego pisze tak. - Mamy syna, który bardzo lubi wraz z kolegami grać w piłkę na boisku przy ulicy Bolta/Raszei. Zwracamy się z prośbą o wymianę nawierzchni tego boiska, gdyż grający na nim chłopcy po każdym upadku mają liczne rany i obrażenia. Boiska nie powinny być betonowe (...) Jest ono potrzebne i wymaga szybkiej wymiany nawierzchni - pisze miesz-

kanka. Listów w podobnym tonie otrzymaliśmy więcej. - Mieszkam od początku tego osiedla przy ul. Wyszyńskiego 4. Na boisku przy moim bloku wychowała się trójka moich dzieci. Latem służyły do gier, zimą jako lodowiska. Boiska są ciągle wykorzystywane przez młodzież. Co tam Orliki, są stosunkowo daleko i jak na takie osiedle, jest ich za mało. Boisko musi być blisko domu i wtedy będzie wykorzystywane. Jeśli ktoś obserwuje wykorzystanie terenu rano, dojdzie do złudnego przekonania o tym, że jest niepotrzebne. (...) Parkingi też są potrzebne, ale po co likwidować coś, co się sprawdziło - pisze mieszkaniec podpisujący się lkw_wl.

Są też inne listy, w których mieszkańcy sugerują wykorzystanie nieużywanych (wyłącznie nieużywanych, a nie innych) boisk wcale nie na parking, ale na zupełnie coś innego. - Mieszkam

przy ul. Kusocińskiego. Jest tu boisko piłkarskie. Z boiska mało kto korzysta. Teren samostnie stał się miejscem spacerów z psami. Nasze osiedle jest duże, a nigdzie nie ma takich miejsc. W wielu miastach w Polsce powstają tereny lub parki do wyprowadzania psów. Wyposażone są pojemniki na odchody i worki. Wystarczy mała inwestycja w dwie alejki, trochę krzaczków i śmietniczki. Jest na osiedlu wielu właścicieli psów, którzy płacą za czynsz tak, jak inni - pisze mieszkanka.

Czekamy na kolejne listy od Mieszkańców. Można je wysłać email: widok@smnaskarpie.pl lub tradycyjną pocztą na adres Spółdzielni.

reklama

Telewizja kablowa, a Nziemna Telewizja Cyfrowa

Brak skoordynowanej i przemyślanej akcji informacyjnej spowodował, że wprowadzenie naziemnej telewizji cyfrowej zrodziło wiele wątpliwości, zwłaszcza wśród abonentów kablówek. W poniższym tekście postaramy się odpowiedzieć na najczęściej pojawiające się pytania.

Start NTC (Nziemna Telewizja Cyfrowa) to również koniec nadawania telewizji naziemnej w systemie analogowym. Stanie się to 1 września 2013 roku. Czy więc po tym terminie także posiadacze telewizji kablowej utracą możliwość odbierania kanałów analogowych? Odpowiedź brzmi NIE. Abonenci kablówek, np. Multimedia Polska będą mogli korzystać z usługi analogowej telewizji kablowej także po 1 września 2013, bez oba-

wy o utratę sygnału bez konieczności wymiany odbiornika telewizyjnego.

Kolejna kwestia to oferta programowa NTC. W telewizji naziemnej będzie można obejrzeć kilka nowych kanałów. Czy znajdą się one również w ofercie kablówek? TAK, abonenci Multimedia Polska będą mogli obejrzeć te i wiele innych, nowych, także cyfrowych programów, które w najbliższej przyszłości pojawią się w ich ofercie. Co najważniejsze, możliwość kształtowania wspomnianej oferty przez telewizje kablowe jest prak-

tycznie nieograniczona, czego nie można powiedzieć o NTC.

I ostatnia kwestia – finansowa. Wprowadzenie NTC to dla potencjalnego odbiorcy spory wydatek. Zakup nowego telewizora lub dekodera z MPEG-4, anteny odbiorczej i wzmacniacza wiąże się z uszczupleniem domowego budżetu o od kilkuset do nawet kilku tysięcy złotych. Żadne ze wskazanych kosztów nie dotyczą natomiast abonentów telewizji kablowych.

multimedia
Polska